

Årsrapport 2017

CVR-nr. 81 60 73 11

Stuhr International School of Cutting and Hairdressing ApS

Kongevejs-Centret 2

2970 Hørsholm

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8/6 2018



Malene Stuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stuhr International School of Cutting and Hairdressing ApS Kongevejs-Centret 2 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 81 60 73 11
	Stiftet: 25. november 1975
	Hjemsted: Hørsholm Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	42. regnskabsår
Direktion	Malene Stuhr Bettina Stuhr
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Strandvejen 104 A, 2900 Hellerup

Hovedtal

	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	579	668	667	757	953
Resultat af ordinær primær drift	-113	-62	-85	-109	175
Finansielle poster, netto	-3	-2	-3	-2	5
Årets resultat	-91	-51	-69	-86	135
Balance:					
Balancesum	200	273	133	398	637
Egenkapital	-196	-105	-54	135	221

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er uddannelses- og kursusvirksomhed inden for frisørbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -91 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabsloven § 119. Det forventes at kapitalen retableres gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	578.568	668.256
1 Personaleomkostninger	-680.878	-710.678
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.944	-19.922
Driftsresultat	-113.254	-62.344
Andre finansielle indtægter	8	102
Øvrige finansielle omkostninger	-2.796	-2.552
Resultat før skat	-116.042	-64.794
2 Skat af årets resultat	25.242	14.203
Årets resultat	-90.800	-50.591
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-90.800	-50.591
Disponeret i alt	-90.800	-50.591

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	0	5.285
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.188	10.847
Materielle anlægsaktiver i alt	5.188	16.132
Anlægsaktiver i alt	5.188	16.132
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.000	58.662
4 Udskudte skatteaktiver	73.965	48.723
5 Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8.000
Tilgodehavender i alt	142.965	115.385
Likvide beholdninger	51.837	141.541
Omsætningsaktiver i alt	194.802	256.926
Aktiver i alt	199.990	273.058

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-275.715	-184.915
	Egenkapital i alt	-195.715	-104.915
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	395.705	377.973
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	395.705	377.973
	Gældsforpligtelser i alt	395.705	377.973
	Passiver i alt	199.990	273.058

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	643.534	626.986
Pensioner	12.554	0
Andre omkostninger til social sikring	3.410	4.642
Personalemkostninger i øvrigt	21.380	79.050
	<u>680.878</u>	<u>710.678</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-25.242	-14.203
	<u>-25.242</u>	<u>-14.203</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>683.638</u>	<u>179.888</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>683.638</u>	<u>179.888</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	678.353	169.041
Årets afskrivninger	5.285	5.659
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>683.638</u>	<u>174.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>5.188</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	48.723	38.040
Udskudt skat af årets resultat	<u>25.242</u>	<u>10.683</u>
	<u>73.965</u>	<u>48.723</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.263	-344
Fremført underskud fra tidligere år	<u>72.702</u>	<u>49.067</u>
	<u>73.965</u>	<u>48.723</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2017	8.000	20.000
Tilbagebetalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-8.000</u>	<u>-20.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-184.915	-134.324
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-90.800</u>	<u>-50.591</u>
	<u>-275.715</u>	<u>-184.915</u>